### **TENDER NOTICE**

Following Tenders are invited for provision of Fresh Vegetables, Fruits, Potatoes, Onion, Green Fodder, Ice, Chicken, Eggs, Meat, Skins, Firewood, Hired Labour and Hired Mechanical Transport in Headquarters Rawalpindi Logistics Areas on 15 April 2022 at 1100 hours for the period from 01 July 2022 to 30 June 2023.

#### Note:-

- a. Pre-qualification requirements / other details for suppliers and companies can be collected from the address given below uptill 13 April 2022. The competent authorities reserve the right to reject one or all the documents due to technical or any other reason.
- All firms must be active from Income Tax/ FBR.
- c. Firms will provide 2% earnest money (maximum upto Rs:500,000.00) of the value of quoted tender in the shape of Pay Order/Call Deposit in the name of "Rawalpindi Log Area Supply and Transport Branch".
- Firms are required to deposit their bids in sealed envelope latest by 1100 hours on above mentioned date.
- e. Tenders will be opened at 11:30 hours on above mentioned date.

#### **Address for Contact**

Deputy Director Supply and Transport Headquarters Rawalpindi Logistics Area

Phone Nos: 051-4252700

0331-5299222

## <u>ٹینڈر نوش</u>

شینڈربرائے تازہ بزی، فروٹ، آلو، پیاز، برف، بزچارہ الھاس، مرفی، انڈے، گوشت، کھال، کلڑی، بائڈربرائے تازہ بزی، فروٹ، آلو، پیاز، برف، بزچارہ الھاس، مرفی، انڈے، گوشت، کھال، کلڑی، بائڈ لیبراور ہائز ڈمکینیکل ٹرانسپورٹ برائے سال کیم جولائی 2022 تا 30 جون 2023 کیلئے مور دے 15 اپریل 2022 کو بوقت 1100 بج ہیڈکوارٹر راولپنڈی لاگ ایریا میں مطلوب ہے۔ فوٹ:۔

الف۔ سپلائرز اور فرمز پری کولیفیکشن اور دیگر معلومات کے لئے درج ذیل پندسے مورخہ 13 اپریل 2022 تک حاصل کی جاستی ہے۔ مجاز اتھارٹی کسی ایک یا تمام کاغذات کوئیکنیکل وجوہات یا کسی اور وجہ سے مستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔

ب - تمام فرمز كا أكم فيكس الف - بي - آريس ايكوبونا ضروري ب-

پ۔ فرمزکوٹینڈرک ویلیوکا 2 فیصدارنٹ منی (زیادہ سے زیادہ 5لاکھروپ) کے طور پر پے آڈرکی صورت میں بنام راولینڈی لاگ ایریا سیال کی ایند ٹرانسپورٹ برائی جمع کرانا ہوگ۔

ت\_ فرمز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ٹینڈر بندلفافے میں مندرجہ بالا تاریخ کو 1100 بج تک جمع کروادیں۔

ج۔ ٹینڈرزمندرجہ بالاتاریخ کو1130 بج کھولے جائیں گے۔

# دابط كيلت يع:

ڈپٹی ڈایئر کیٹرسپلائی اینڈٹرانسپورٹ ہیڈکوارٹرراولپنڈی لاجٹک ایریاراولپنڈی کینٹ ٹیلی فون نمبرز:۔ 051-4252700

0331-5299222